
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL RETTORE  

oggetto: Nomina commissioni per lo svolgimento del test di ammissione Test Arched del 25 Luglio 

2024 

IL RETTORE 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024; 

Visto il Regolamento didattico di Ateneo, emanato con Decreto Rettorale n. 461 di data 27 agosto 2013 e 

successive modifiche; 

Visto il D.M. 22 ottobre 2004, n. 270, con il quale è stato approvato il regolamento sull'autonomia didattica 

degli Atenei in sostituzione del D.M. 3 novembre 1999, n. 509; 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Civile, Ambientale e Meccanica riunitosi in data 19 

luglio 2023 di approvazione del numero programmato per l’ammissione al corso di laurea in oggetto (75 posti); 

Vista la delibera del Senato Accademico di data 18 ottobre 2023 con la quale è stato espresso parere favorevole 

riguardo al numero di posti previsti per l’a.a. 2024-25; 

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione di data 26 ottobre 2023 con la quale si approva la 

programmazione definitiva dei posti 2024-25; 

Visto il D.M. 24 aprile 2024, n. 627 e relativi allegati del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

che definisce le modalità e i contenuti delle prove di ammissione ai corsi di laurea e laurea magistrale a ciclo 

unico in lingua italiana ad accesso programmato nazionale a.a. 2024-25 

Considerata la necessità di nominare i commissari delle aule virtuali predisposte per lo svolgimento dei Test 

Arched nella sessione di luglio preposti alla vigilanza per il corretto svolgimento delle prove; 

Tutto ciò premesso; 

DECRETA 

1. La designazione dei Commissari d’aula virtuale preposti alla vigilanza per il corretto svolgimento della 

prova nelle giornate previste per l’erogazione dei test Arched: 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 2 di 2 

o Foresti Silvia 

o Gatti Maria Paola 

o Battaino Claudia 

o Quendolo Alessandra 

o Pilati Wilma 

o Vattano Starlight 

o Olivieri Giordano 

o Misseroni Diego 

o Brugnera Iliana 

o Galante Lorena 

o Farina Maria Clara 

o Rasera Emma 

o Paolino Manuela 

o Poletti Alessandro 

o Pisoni Lucia 

o Bellu Micaela 

o Merz Stefania 

o Pedrotti Valentina  

 

Per il Rettore 

Il Responsabile della 

Direzione Didattica e Servizi agli Studenti 

dott. Paolo Zanei 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

 


		2024-07-22T13:34:46+0200
	IT
	PAOLO ZANEI


		2024-07-22T16:41:52+0200
	Università degli Studi di Trento




